Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

_____________№________
Об установлении базовой ставки арендной платы
при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности   Коломенского муниципального района,
на 2016 год

В соответствии с  пунктом 4.5. Положения «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося  в собственности Коломенского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов Коломенского муниципального района  от 03.06.2013 №311/40сд, в целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, Совет депутатов Коломенского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Установить  на  2016 год базовую ставку годовой арендной платы за 1 квадратный метр зданий и нежилых помещений муниципальной собственности Коломенского муниципального района в размере 1884 (одна тысяча восемьсот восемьдесят четыре) рубля в год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансовой, экономической,  налоговой и инвестиционной политике (председатель – Егоров Д.Б.) и  заместителя руководителя администрации  Коломенского муниципального района  - председателя комитета по управлению имуществом  Разина А.В.
Глава Коломенского

муниципального района                                                              А.В.Ваулин